
DECRETO DI VARIAZIONE N. 55 DEL 03/11/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 26/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 03/11/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ISTITUTO

22.681,15 0,04 0,00 22.681,19

Totale 0,00

26/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 26-11-2021 18:24

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 30 DEL 01/07/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 01/07/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - DIDATTICA ISTITUTO 31.669,10 -163,35 0,00 31.505,75
Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:50

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 35 DEL 20/07/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 20/07/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.2.3 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - PROGETTO
LINGUE

6.419,52 8.000,00 0,00 14.419,52

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:52

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 37 DEL 23/07/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 23/07/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.2 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO COMUNE DI MONTEPULCIANO

11.581,33 0,00 0,00 11.581,33

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:52

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 38 DEL 24/08/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 24/08/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - SICUREZZA DELLA SCUOLA

3.374,91 1.000,00 0,00 4.374,91

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:53

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 40 DEL 20/09/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 20/09/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ISTITUTO

22.681,15 0,04 0,00 22.681,19

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:54

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 20 DEL 08/05/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 08/05/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ISTITUTO

22.681,15 0,04 0,00 22.681,19

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:55

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 44 DEL 21/09/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 21/09/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.2 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO COMUNE DI MONTEPULCIANO

11.581,33 0,00 0,00 11.581,33

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:55

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 45 DEL 23/09/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 23/09/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.2.1 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - ATTIVITA'
ESPRESSIVE E MOTORIE

4.565,17 4.095,77 0,00 8.660,94

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:56

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 46 DEL 27/09/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 27/09/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.1.6 Progetti - Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale" -
PIANO SCUOLA ESTATE-RISORSE EX ART. 3, COMMA 1,LETTERA A)
D.M. N° 48/2021

0,00 18.320,00 0,00 18.320,00

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:56

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 47 DEL 07/10/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 07/10/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - DIDATTICA ISTITUTO 31.669,10 -163,35 0,00 31.505,75
Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:57

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 48 DEL 07/10/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 07/10/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - DIDATTICA ISTITUTO 31.669,10 -163,35 0,00 31.505,75
Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:57

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 49 DEL 11/10/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 11/10/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ISTITUTO

22.681,15 0,04 0,00 22.681,19

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:58

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 52 DEL 21/10/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 21/10/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.3 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - RISORSE EX ART. 31, COMMA 1, LETTERA A) D.L. 41/2021

0,00 12.309,86 0,00 12.309,86

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:58

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 56 DEL 08/11/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 08/11/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.2.2 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - INTEGRAZIONE
ALUNNI H

56.439,38 450,00 0,00 56.889,38

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:59

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 58 DEL 09/11/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 09/11/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - SICUREZZA DELLA SCUOLA

3.374,91 1.600,00 0,00 4.974,91

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 21:59

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 59 DEL 12/11/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 12/11/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.1.6 Progetti - Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale" -
PIANO SCUOLA ESTATE-RISORSE EX ART. 3, COMMA 1,LETTERA A)
D.M. N° 48/2021

0,00 18.320,00 0,00 18.320,00

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 22:00

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 62 DEL 17/11/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 17/11/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.3 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - RISORSE EX ART. 31, COMMA 1, LETTERA A) D.L. 41/2021

0,00 12.309,86 0,00 12.309,86

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 22:00

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 64 DEL 22/11/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 22/11/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.2.1 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - ATTIVITA'
ESPRESSIVE E MOTORIE

4.565,17 4.095,77 0,00 8.660,94

Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 22:01

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



DECRETO DI VARIAZIONE N. 65 DEL 22/11/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 22/11/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - DIDATTICA ISTITUTO 31.669,10 5.464,99 0,00 37.134,09
Totale 0,00

27/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC IRIS ORIGO - AREA SUD
53045 MONTEPULCIANO (SI) VIALE I MAGGIO  N. 9 C.F. 81004360525 C.M. SIIC821006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2021 22:01

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

79
 -

 2
7/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA


		2021-11-29T18:10:26+0100
	MANGIARACINA CATERINA




